
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 23/4/2024 13:37 - Pàgina 1

III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 2 Masc., 100m  Braça Open
21/4/2024 - 16:13 Resultats
CIR 1:10.57 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CR 1:11.38 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi ESP BARCELONA 13/6/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:16.00 586 586,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:16.00 39.23

2. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 1:16.32 516 516,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.32 40.46

3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:16.58 511 511,00
50m: 35.96 35.96 100m: 1:16.58 40.62

4. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:25.03 441 441,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.03 44.83

5. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:26.04 360 360,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:26.04 46.60

6. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 1:26.29 449 449,00
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.29 46.20

7. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:27.20 466 466,00
50m: 42.39 42.39 100m: 1:27.20 44.81

8. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:28.94 386 386,00
50m: 40.59 40.59 100m: 1:28.94 48.35

9. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:29.19 323 323,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.19 47.27

10. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:31.34 337 337,00
50m: 44.62 44.62 100m: 1:31.34 46.72

11. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:32.28 428 428,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:32.28 48.76

12. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:34.22 274 274,00
50m: 43.71 43.71 100m: 1:34.22 50.51

13. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 1:40.30 240 240,00
50m: 46.71 46.71 100m: 1:40.30 53.59

14. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:42.90 309 309,00
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.90 55.03

15. GUTIERREZ COSTAS, Bernardo Daniel76 C.N. Sant Just 1:48.92 210 210,00
50m: 48.70 48.70 100m: 1:48.92 1:00.22

16. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:50.50 229 229,00
50m: 47.94 47.94 100m: 1:50.50 1:02.56

17. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 2:01.04 174 174,00
50m: 55.74 55.74 100m: 2:01.04 1:05.30

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters -
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30+

1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 1:16.32 516 516,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.32 40.46

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:16.58 511 511,00
50m: 35.96 35.96 100m: 1:16.58 40.62

3. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:26.04 360 360,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:26.04 46.60

4. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:29.19 323 323,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.19 47.27

5. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:34.22 274 274,00
50m: 43.71 43.71 100m: 1:34.22 50.51

35+

1. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 1:40.30 240 240,00
50m: 46.71 46.71 100m: 1:40.30 53.59

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:16.00 586 586,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:16.00 39.23

2. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:31.34 337 337,00
50m: 44.62 44.62 100m: 1:31.34 46.72

45+

1. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:25.03 441 441,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.03 44.83

2. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:28.94 386 386,00
50m: 40.59 40.59 100m: 1:28.94 48.35

3. GUTIERREZ COSTAS, Bernardo Daniel76 C.N. Sant Just 1:48.92 210 210,00
50m: 48.70 48.70 100m: 1:48.92 1:00.22

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 1:26.29 449 449,00
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.29 46.20

55+

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:27.20 466 466,00
50m: 42.39 42.39 100m: 1:27.20 44.81

2. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:50.50 229 229,00
50m: 47.94 47.94 100m: 1:50.50 1:02.56

3. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 2:01.04 174 174,00
50m: 55.74 55.74 100m: 2:01.04 1:05.30
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60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:32.28 428 428,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:32.28 48.76

2. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:42.90 309 309,00
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.90 55.03

75+

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters -

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:16.00 586 586,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:16.00 39.23

2. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 1:16.32 516 516,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.32 40.46

3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:16.58 511 511,00
50m: 35.96 35.96 100m: 1:16.58 40.62

4. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:27.20 466 466,00
50m: 42.39 42.39 100m: 1:27.20 44.81

5. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 1:26.29 449 449,00
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.29 46.20

6. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:25.03 441 441,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.03 44.83

7. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:32.28 428 428,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:32.28 48.76

8. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:28.94 386 386,00
50m: 40.59 40.59 100m: 1:28.94 48.35

9. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:26.04 360 360,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:26.04 46.60

10. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:31.34 337 337,00
50m: 44.62 44.62 100m: 1:31.34 46.72

11. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:29.19 323 323,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.19 47.27

12. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:42.90 309 309,00
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.90 55.03

13. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:34.22 274 274,00
50m: 43.71 43.71 100m: 1:34.22 50.51

14. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 1:40.30 240 240,00
50m: 46.71 46.71 100m: 1:40.30 53.59

15. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:50.50 229 229,00
50m: 47.94 47.94 100m: 1:50.50 1:02.56

16. GUTIERREZ COSTAS, Bernardo Daniel76 C.N. Sant Just 1:48.92 210 210,00
50m: 48.70 48.70 100m: 1:48.92 1:00.22

17. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 2:01.04 174 174,00
50m: 55.74 55.74 100m: 2:01.04 1:05.30

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters -


